Edição 3.637 | Ano 7
17 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO AO EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 090/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FIYNOCFZ-IMLIAWB0-QLALWLSN-MAQ2VVIB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
AO EXTRATO DE  CONTRATO Nº 090/2021

CONTRATO 090/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados
que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2021.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário Oficial do Município, Edição Nº. 3.635 – Ano 7, 17 de março de
2021, página 3.

Capim Grosso – BA, 17 de março de 2021.

Narjara Sousa de Oliveira

Presidente da CPL

Edição 3.637 | Ano 7
17 de março de 2021

Página 3

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃOAO EXTRATODE CONTRATONº 090/2021

Certificação Digital: FIYNOCFZ-IMLIAWB0-QLALWLSN-MAQ2VVIB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2021

Contrato nº 090/2021. Processo Administrativo: Nº 072/2021. Por Dispensa de Licitação nº 036/2021.
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: VENITH CONSULTORIA E
TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ: 25.350.337/0001-50, localizada na Rua Juracy Magalhaes, nº 853,

Ponto Central, na cidade de Feira de Santana - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA RECADASTRAMENTO E
LEVANTAMENTO DE DADOS DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS, COM EQUIPE E
SOFTWARE PROPRIOS, PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA. Crédito Orçamentário:
020201/4.122.2.2.007/3.3.90.40.00/000. Assinatura: 22/02/2021. Vigência: 22/02/2021 a 22/05/2021.
Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 3.637 | Ano 7
17 de março de 2021

Página 4

CONTRATONº 090/2021

Certificação Digital: FIYNOCFZ-IMLIAWB0-QLALWLSN-MAQ2VVIB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	OUTROS
	TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO AO EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2021

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 090/2021

		2021-03-17T16:49:38-0300